PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 55 de 20/03/2017

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de
Santa Catarina – UDESC Oeste, em consonância com o disposto no Artigo 43 do Estatuto da
Universidade, aprovado pelo Decreto Nº 4.184, de 06 de abril de 2006, e no uso de suas
atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e conforme indicação dos
Departamentos,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para compor a Comissão do Colegiado Técnico da Fazenda
Experimental do Centro de Educação Superior do Oeste – FECEO, os seguintes
servidores, técnica e discentes, atribuindo para esse fim 2h/semanais aos titulares;

PRESIDENTE
I - Coordenador de Apoio Administrativo

Luiz Alberto Nottar, matrícula 375326-3-01
Período de 06.01.2017 a 27.02.2018

TITULARES SUPLENTES
II - Representante do Departamento de Zootecnia

Edir Oliveira da Fonseca, matrícula 301473-8-04 Julcemar Dias Kessler, matrícula 665333-2-02
Período de 28.02.2016 a 27.02.2018 Período de 28.02.2016 a 27.02.2018

III - Representante do Departamento de Enfermagem

Leila Zanatta, matrícula 972479-6-01 Arnildo Korb matrícula 306769-6-07
Período de 28.02.2016 a 27.02.2018 Período de 28.02.2016 a 27.02.2018

IV - Representante do Curso de Engenharia de Alimentos

Cleuzir da Luz, matrícula 317638-03-0 Gustavo Henrique S. F. Ponce, matrícula 975123-8-01
Período de 15.03.2017 a 27.02.2018 Período de 15.03.2017 a 27.02.2018

V- Representante da área de Produção Vegetal

Antonio W. L. da Silva, matrícula 250309-3-01 Dilmar Baretta, matrícula 388032-0-02
Período de 01.03.2017 a 27.02.2018 Período de 28.02.2016 a 27.02.2018

VI – Representante da área de Ruminantes

Julcemar Dias Kessler, matrícula 665333-2-02 Rogério Ferreira, matrícula 665035-0-01
Período de 28.02.2016 a 27.02.2018 Período de 28.02.2016 a 27.02.2018

VII – Representante da área de Não Ruminantes

Lenita Moura Stefani, matrícula 396691-7-01 Marcel Manente Boiago, matrícula 662263-1-01
Período de 28.02.2016 a 27.02.2018 Período de 28.02.2016 a 27.02.2018

VIII – Representante de Apoio Técnico/Administrativo

Renata Tumelero, matrícula 665431-2-01
Período de 28.02.2016 a 27.02.2018

IX – Representante Discente do Departamento de Zootecnia

Oziel Felipe Senem Boff, matrícula 410321301 Jonathan Sá, matrícula 410311228
Período de 28.02.2016 a 27.02.2018 Período de 28.02.2016 a 27.02.2018

Art. 2. REVOGA disposições contrárias da Portaria Interna do CEO n. 170/2016 a partir desta
data.

Chapecó, 22 de março de 2017.

Prof. Dilmar Baretta
Diretor Geral
UDESC Oeste